ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ»

ПРИКАЗ

01.11.2023                                                                                                                   №531-П

с.Амурзет

Об утверждении наставнических пар/групп

целевой модели наставничества

В целях исполнения Дорожной карты внедрения целевой модели наставничества,

утвержденной приказом № 382-П от 23.10.2020 г., и дополнений к программе

наставничества «педагог-педагог» утвержденной приказом № 17-П от 10.01.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить наставнические пары/группы целевой модели наставничества

- студент – студент:

Ященко А.                     –  Козловская Н.

Вершковская П.   -  Баранова С.

Оверчук И.                    - Зотова О.

Улькина У. -    Старостина Ю.

- педагог – студент:

Дегтяренко А.В.         –      Зяблов М.

 Купалов А.

 Митяева А.

 Кулешова К.

 Улькина У.

 Тонких А.

Ильинкова А.А.           -     Усачев Н.

 Таранов П.

 Зяблов М.

                                             Купалов А.

Кулаковская А.Ю.       -      Шевченко Д.

 Митяева А.

Эскин Е.С.                   –     Цуканов О.

 Федорищев Н.

 Лысенко В.

 Домашёнкин Д.

 Истратов Б.

Петухов О.А.               -     Мандрыченко Е.

Цуканова Е.В.             -      Есепчук Д.

 Гарбуз А.

                                             Триндюк Н.

Никонова Г.П.            -      Кучин Р.

                                              Панявин А.

                                              Пантюхин Р.

 Шницер А.

Кравченко Б.И.            -      Назаров М.

 Копацкая Д.

 Мазур Н.

 Гладыш Е.А.                 –    Казакова К.

 Добрадова Н.

 Григорьева В.

 Чуркина К.

Булатова Е.Е. -     Бояркина А.

 Кибирева Е.

Скотникова И.В.           -     Оверчук И.

 Вершковская П.

 Давиденко К.

 Федорова А.

                                              Доброва А.

 Карепова Д.

 Козырева В.

Федореева Л.Л.  -    Журавлева В.

 Им А.

Окунева А.Ю. -    Гашимова Д.

 Пазникова В.

- педагог – педагог:

Скотникова И.В.           – Петухова Е.А.

Цуканова Е.В.              -   Кулаковская А.Ю.

Машанова Т.И.             -   Попович Е.В.

2. Куратору реализации целевой модели наставничества в лицее Скотниковой И.В.

- оформить согласия на обработку персональных данных участников целевой модели

наставничества;

- провести первые организационные встречи внутри наставнических групп;

- подготовить базу наставляемых и наставников;

- разработать индивидуальные планы работы наставнических пар/групп;

- организовать проведение мониторинга эффективности реализации целевой модели

наставничества.

3. Ответственному за ведение сайта лицея Машановой Т.И. обеспечить организационно-

техническое оформление необходимых сведений во вкладке сайта «наставничество».

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор              Королёв А.Г.

 С приказом ознакомлены:

Скотникова И.В.

Машанова Т.И.